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PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2024-2025 

EDITAL 23/2024 - ADMISSÃO A 1ª SÉRIE – EM DIURNO   
CAMPUS DUQUE DE CAXIAS 

RESULTADO FINAL – DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 
 

A DISTRIBUIÇAO DE VAGAS foi elaborada de acordo com os seguintes procedimentos, 
dispostos no item 16 do edital e suas retificações, aplicados ao RESULTADO FINAL publicado em 
18/03/2025: 
 
1º PROCEDIMENTO: ITEM 16.7 – REDISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 
 

SOBRA VAGA 
EM 

REDISTRIBUIÇÃO 

1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 

L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 

PcD AC 

L2 L1 L3 L4 L5 L6 L7 L8 

L3 L1 L2 L4 L5 L6 L7 L8 

L4 L1 L2 L3 L5 L6 L7 L8 

L5 L1 L2 L3 L4 L6 L7 L8 

L6 L1 L2 L3 L4 L5 L7 L8 

L7 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L8 

L8 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 

PcD AC 

 

• SOBRA DE 1 VAGA EM L2, 2 VAGAS EM L3 E 4 VAGAS EM L7, REDISTRIBUÍDAS PARA L1,  QUE 
PASSA A TER A OFERTA DE 19 VAGAS. 

 

2º PROCEDIMENTO: ITENS 16.2.1 E 16.2.2 

16.2.1. Todos os candidatos, independentemente de Grupo e Modalidade, serão classificados em ordem 
decrescente de notas.  

16.2.2. Os candidatos que concorram às vagas reservadas e que na classificação geral referida no subitem 16.2.1 
tenham nota para serem selecionados dentro do número de vagas ofertadas para a Ampla Concorrência, serão 
classificados nesta modalidade, não sendo mais computados para efeito do preenchimento das respectivas vagas 
reservadas.  
 

3º PROCEDIMENTO: ITEM 16.2.3 
 
16.2.3.  Após o preenchimento das vagas de Ampla Concorrência, os candidatos não selecionados nos termos do 
subitem 16.2.1. serão classificados em ordem decrescente de notas por Grupo e Modalidade de reserva de vagas. 
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 Foram observados ainda os itens 16.5 e 16.6 do Edital 23/2024. 
 

O candidato em lista de espera (não classificado no limite do número de vagas oferecidas) é 
passível de convocação após a efetivação ou não das matrículas da 1ª convocação e o consequente 
remanejamento de vagas.  Porém, não gera direito ou expectativa de direito à matrícula, posto que a 
convocação é ato discricionário da gestão (Item 16.8. ) 

 
 

Rio de Janeiro, 14 de abril de 2025 
 
 

 
 

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2024-2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAMPUS DUQUE DE CAXIAS 

AMPLA CONCORRÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMRD.E23.00243/25 ANA KEPPI MONTEIRO 

DC.1EMRD.E23.00222/25 FELIPE WERNECK MACEDO 

DC.1EMRD.E23.00249/25 SAMUEL DA SILVA SATHLER 

DC.1EMRD.E23.00253/25 MARIA LUÍSA FERREIRA TRACERRA 
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DC.1EMRD.E23.00344/25 HEITOR CONRADO PEREIRA FERREIRA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00766/25 BRUCE DE SOUZA FURTADO 

DC.1EMRD.E23.00236/25 RAFAEL ROCHA MARTINS 

DC.1EMRD.E23.00146/25 VITOR HUGO BITENCOURT DOS SANTOS COSTA 

DC.1EMRD.E23.00854/25 KÁSSIA DE OLIVEIRA CANECA 

DC.1EMRD.E23.00609/25 FERNANDA SANTOS ILMO 

DC.1EMRD.E23.00462/25 JÚLIA DA CONCEIÇÃO LOPES 

DC.1EMRD.E23.00106/25 HEROS ALVES RODRIGUES JACOB 

DC.1EMRD.E23.00914/25 ALICE BORGES CABRAL 

DC.1EMRD.E23.00127/25 EDUARDO GOUVEIA PAIXÃO 

DC.1EMRD.E23.00630/25 LAVYNIA PINHEIRO AUGUSTO 

DC.1EMRD.E23.00128/25 ARTHUR SOLIVA DOS SANTOS LUZÓRIO 

DC.1EMRD.E23.00272/25 RAFAELLA DE AZEVEDO FERREIRA 

DC.1EMRD.E23.00802/25 ISABELLY LUÍZA DA COSTA MERENCIO 

DC.1EMRD.E23.00696/25 IAGO BARREIRA CONDE QUINTANILHA VANNI 

DC.1EMRD.E23.00556/25 ÁLEFE VALÉRIO DA SILVA RAMOS CORRÊA 

DC.1EMRD.E23.00830/25 PIETRO LIMA OLIVEIRA 

DC.1EMRD.E23.00345/25 ARTHUR CONRADO PEREIRA FERREIRA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00165/25 GABRIEL BERNARDO PEREIRA 

DC.1EMRD.E23.00468/25 LUIZ ANTONIO INÁCIO PEREIRA 

DC.1EMRD.E23.00645/25 ISABEL DA COSTA MOREIRA 

DC.1EMRD.E23.00460/25 PEDRO HENRIQUE SENOS DE CASTRO 

DC.1EMRD.E23.00685/25 NICOLAS OLIVEIRA SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00334/25 JOÃO RICARDO PITAGORAS GOMES 

DC.1EMRD.E23.00193/25 FERNANDA PEREIRA PACHECO DA ROCHA 

AMPLA CONCORRÊNCIA - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMRD.E23.00913/25 ALEXANDRE TOLEDO FELIPE 

DC.1EMRD.E23.00435/25 FELIPE ARAUJO AMORELLI 

DC.1EMRD.E23.00489/25 BRENNO HENRIQUES AMARAL GOMES 

DC.1EMRD.E23.00388/25 HEITOR DE CASTRO FARIA 

DC.1EMRD.E23.00706/25 ANTHONY FRANK DAMIÃO DE PAULA 

DC.1EMRD.E23.00069/25 PEDRO LUCAS CAVALCANTI MELGAÇO 

DC.1EMRD.E23.00174/25 LUCAS SOARES DIAS DA CRUZ 

DC.1EMRD.E23.00343/25 NICOLAS RIBEIRO COMINOTI 

DC.1EMRD.E23.00917/25 JOÃO MIGUEL LIMA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00346/25 HEITOR BATISTA DE OLIVEIRA 

DC.1EMRD.E23.00743/25 HANNAH PEIXOTO DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00293/25 SOFIA ARAUJO DANTAS MORGADO 

DC.1EMRD.E23.00367/25 MIRELA FEITOSA ANTENOR 

DC.1EMRD.E23.00363/25 YASMYN ROSA DOS SANTOS CAMPOS 

DC.1EMRD.E23.00220/25 STEPHANY JACKS COSTA DE SOUSA 
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DC.1EMRD.E23.00466/25 MARIA EDUARDA DE PAULA COSTA LOPES 

DC.1EMRD.E23.00483/25 SOPHIA LIMA DE FREITAS VILLELA 

DC.1EMRD.E23.00121/25 DANILO VIDEIRA DE AZEVEDO 

DC.1EMRD.E23.00547/25 JHONNATAN SILVA DE FRANÇA 

DC.1EMRD.E23.00340/25 BRANCA CARDOSO FINTELMAN XAVIER 

DC.1EMRD.E23.00543/25 GUILHERME MUNIZ DA FONSECA RODRIGUES 

DC.1EMRD.E23.00981/25 CAROLINA DE OLIVEIRA BENEVENUTO MACHADO 

DC.1EMRD.E23.00161/25 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO LIMA 

DC.1EMRD.E23.00787/25 SARAH PAULA GALVÃO 

DC.1EMRD.E23.00318/25 JULIA BABO BRIATA 

DC.1EMRD.E23.00960/25 HEITOR SAMIR GOMES TRINDADE 

DC.1EMRD.E23.00808/25 THIAGO DA MATA RODRIGUES 

DC.1EMRD.E23.00613/25 JOSÉ AUGUSTO BERTO GOUVÊA 

DC.1EMRD.E23.00544/25 IVAN BATISTA GUIRRA 

DC.1EMRD.E23.00436/25 LIVIA LIMA DE MORAES 

DC.1EMRD.E23.00338/25 ÁGATHA CRISTINA FERREIRA SILVA 

DC.1EMRD.E23.01000/25 ANA CLARA DE LUNA GOMES 

DC.1EMRD.E23.00192/25 ANA GIULIA RAMOS DO LIVRAMENTO 

DC.1EMRD.E23.00431/25 ISABELLA FERREIRA DE SOUZA 

DC.1EMRD.E23.00255/25 LUCAS FERRAZ DE LUCCA 

DC.1EMRD.E23.00591/25 JUAN FERNANDES DE MORAES PINTO 

DC.1EMRD.E23.00651/25 THAIS PORTELA BITTENCOURT 

DC.1EMRD.E23.00676/25 RYAN SABOIA DE JESUS 

DC.1EMRD.E23.00032/25 GEOVANNA CRISTINA ROCHA VIEIRA 

DC.1EMRD.E23.00520/25 ALICE HOLANDA DA SILVA VICTOR 

DC.1EMRD.E23.00805/25 MARCIO RICARDO CRETTON MONTEIRO FILHO 

DC.1EMRD.E23.00242/25 MARIA EDUARDA DE SOUZA ALÓ LOPES 

DC.1EMRD.E23.00480/25 MANUELA GARCIA FONSECA 

DC.1EMRD.E23.00554/25 
MATHEUS VINÍCIOS SANTOS QUINDELER 

CORREIA 

DC.1EMRD.E23.00886/25 NICOLE REZENDE DE LIMA 

DC.1EMRD.E23.00774/25 
MATHEUS VIANNA VASCONCELLOS DA 

ANUNCIAÇÃO 

DC.1EMRD.E23.00659/25 KAUAN SILVA LIMA 

DC.1EMRD.E23.00206/25 ANA LETÍCIA PIMENTEL ROSA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00234/25 GIULIA DA SILVA AMORIM 

DC.1EMRD.E23.00964/25 LUCAS ROCHA MICHYLLES 

DC.1EMRD.E23.00593/25 MIGUEL TAVARES GUIMARÃES 

DC.1EMRD.E23.00457/25 JOÃO PEDRO FAGUNDE GONÇALVES DA COSTA 

DC.1EMRD.E23.00251/25 PAULO CESAR SOUZA NETO 

DC.1EMRD.E23.00577/25 MARIA ALICE BENTO DA SILVA 
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DC.1EMRD.E23.00328/25 ANA CLARA LIMA MONICO 

DC.1EMRD.E23.00326/25 GABRIEL ANDRE BATISTA SIQUEIRA 

DC.1EMRD.E23.00697/25 LAURA CORREA BORGES 

DC.1EMRD.E23.00445/25 CARLOS TAVARES CARVALHO QUINATNEIRO 

DC.1EMRD.E23.00715/25 MIGUEL GARCIA ANDRADE CUNHA 

DC.1EMRD.E23.00178/25 RHADASSA RIBEIRO 

DC.1EMRD.E23.00261/25 
MARIA KAROLINA HENRIQUE DO ESPÍRITO 

SANTO 

DC.1EMRD.E23.00994/25 MARIANA FRANCA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00171/25 BEATRIZ REICH SAMPAIO ALVES 

DC.1EMRD.E23.00438/25 
BÁRBARA CRISTINA DO ESPIRITO SANTO 

CARDOZO 

DC.1EMRD.E23.00374/25 JOÃO VICTOR LIMA DA CRUZ 

DC.1EMRD.E23.00443/25 ISABELA RAMOS CORTES 

DC.1EMRD.E23.00538/25 SOPHIA DA CONCEIÇÃO LISBOA 

DC.1EMRD.E23.00982/25 
MIGUEL CAUE RAMOS DE CARVALHO PINTO 

RAMOS DE CARVALHO PINTO 

DC.1EMRD.E23.00666/25 MARIA LUIZA RIBEIRO BAPTISTA 

DC.1EMRD.E23.00150/25 LUIS FERNANDO AYRÃO MATOS 

DC.1EMRD.E23.00332/25 JULYANA FREIRE GONÇALVES 

DC.1EMRD.E23.00876/25 MARY GRACIOLI DE OLIVEIRA 

DC.1EMRD.E23.00734/25 ANA CAROLINE RENER OLIVEIRA DE ARRUDA 

DC.1EMRD.E23.00792/25 PEDRO BORGES PEREIRA 

DC.1EMRD.E23.00204/25 GEORGE ANTÔNIO SOARES DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00287/25 ANA CAROLINE SILVA FRANÇA 

DC.1EMRD.E23.00298/25 LUCAS PINHEIRO DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00152/25 MARIA TEREZA MATIAS BROCHADO 

DC.1EMRD.E23.00900/25 SOPHIA MOURA LEITE 

DC.1EMRD.E23.00931/25 MIRELLA ROSÁRIO SOARES 

DC.1EMRD.E23.00603/25 
GABRIEL FERNANDES TEIXEIRA CUNHA DE 

ALMEIDA 

DC.1EMRD.E23.00753/25 ISABELLY CRISTINA PERCILIANO AGUIAR 

DC.1EMRD.E23.00567/25 PIETRO DE MOURA SOARES 

DC.1EMRD.E23.00823/25 ANA JULIA DE SOUZA FERREIRA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00782/25 LAURA MORAES PAIVA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00248/25 WILLIAN ALEIXO DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00067/25 MARIA EDUARDA SILVA FREITAS 

DC.1EMRD.E23.00008/25 GIOVANA VIEIRA DE ANDRADE 

DC.1EMRD.E23.00558/25 HELOÍSA DA SILVA RAMOS PINTO 

DC.1EMRD.E23.00955/25 CAIO SOARES RIBEIRO DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00523/25 CLARICE FRANÇA CHEROL 
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DC.1EMRD.E23.00940/25 DAVI OLIVEIRA DE ASSIS 

DC.1EMRD.E23.00012/25 THAYNÁ LIMA GOES 

DC.1EMRD.E23.00244/25 RAYLLA GABRIELLA NASCIMENTO CABRAL 

DC.1EMRD.E23.00794/25 JÚLLIA DE MELO MIRANDA 

DC.1EMRD.E23.00273/25 CAIO GABRIEL MOUTINHO MENDES 

DC.1EMRD.E23.00078/25 CHÕA ISLENIA ALVES YANJIÃO 

DC.1EMRD.E23.00307/25 JULIA VITORIA RODRIGUES LUNA 

DC.1EMRD.E23.00646/25 JULIO CESAR MOTTA DO NASCIMENTO 

DC.1EMRD.E23.00515/25 LUCAS BOECHAT ALMEIDA 

DC.1EMRD.E23.00784/25 ENZO TEIXEIRA DE ABREU 

DC.1EMRD.E23.00299/25 VICTOR HUGO DA SILVA ALVES 

DC.1EMRD.E23.00259/25 EDUARDA VIEIRA TESTA 

DC.1EMRD.E23.00324/25 LAURA PALACIO 

DC.1EMRD.E23.00928/25 CAROLINA TAVARES DE SOUZA 

DC.1EMRD.E23.00066/25 PEDRO HENRIQUE MOURA DE PAULA 

DC.1EMRD.E23.00296/25 DAVI GOMES DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00211/25 SAMUEL CUNHA DE CARVALHO 

DC.1EMRD.E23.00548/25 HENRIQUE DE OLIVEIRA BELTRÃO 

DC.1EMRD.E23.00110/25 JUAN FARACHE DE ABREU 

DC.1EMRD.E23.00226/25 DAVI MOREIRA PORTO MOREIRA PORTO 

DC.1EMRD.E23.00789/25 LARA DA SILVA PALMIERI 

DC.1EMRD.E23.00859/25 MIGUEL VICENTE VICENTE CANDIDO SILVA 

DC.1EMRD.E23.00451/25 ARTHUR MACHADO MOREIRA 

DC.1EMRD.E23.00601/25 ANA LUÍZA GUEDES DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00459/25 GABRIELLY DOMINGOS FIGUEIREDO MACIEL 

DC.1EMRD.E23.00817/25 EDUARDO LOURENÇO MARTINS 

DC.1EMRD.E23.00240/25 REBECA PEREIRA DE BRITO SILVA 

DC.1EMRD.E23.00366/25 MILENA DA SILVA CANTEIRO 

DC.1EMRD.E23.00780/25 GIULLIA BEATRIZ JUSTO ARANTES 

DC.1EMRD.E23.00039/25 PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA LIMA 

DC.1EMRD.E23.00329/25 BENETH REIS FRANÇA 

DC.1EMRD.E23.00441/25 FABIO JHUAN COUTINHO ARAUJO 

DC.1EMRD.E23.00722/25 MATEUS DOS SANTOS LIMA 

DC.1EMRD.E23.00834/25 LETICIA MENDES DE LIMA 

DC.1EMRD.E23.00342/25 KARINE SILVA GOUVÊA 

DC.1EMRD.E23.00998/25 GABRIEL FILIPE RICCIO DE ASSIS 

DC.1EMRD.E23.00898/25 JEFFTER RIBEIRO NOÉ DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00166/25 EMILY CHRISTINE MARTINS BARBOZA 

DC.1EMRD.E23.00508/25 RAFAELI DE LIMA FERREIRA DE ANDRADE 

DC.1EMRD.E23.00768/25 YASMIN FERNANDA BARBOSA DE OLIVEIRA 
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DC.1EMRD.E23.00484/25 ALLAN FANUCCHI DE OLIVEIRA PEREIRA 

DC.1EMRD.E23.00060/25 LUCAS GOMES FERREIRA 

DC.1EMRD.E23.00861/25 NICHOLAS GEOFFROY FERREIRA FULI 

DC.1EMRD.E23.00214/25 EMILLY VITÓRIA URBANO MARQUES 

DC.1EMRD.E23.00867/25 KAUÃ CAIXEIRO TERRIGNO DE SOUZA 

DC.1EMRD.E23.00860/25 CRISTIAN RIBEIRO SOBRAL DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00991/25 ANA LUIZA ROCHA OLIVEIRA 

DC.1EMRD.E23.00723/25 MAURICIO DOS SANTOS LIMA 

DC.1EMRD.E23.00026/25 
ANDRYELLE VICTORIA BAPTISTA DOS SANTOS 

NASCIMENTO 

DC.1EMRD.E23.00641/25 RAQUEL DA SILVA MOIZINHO 

DC.1EMRD.E23.00764/25 ANA KARLA DE ANDRADE GIRÃO 

DC.1EMRD.E23.00776/25 ISABELA LACERDA DA CONCEIÇÃO 

DC.1EMRD.E23.00309/25 ANA GABRIELLY CLAUDINO CAMARGO 

DC.1EMRD.E23.00181/25 LUCAS BRIAN DE OLIVEIRA BORGES 

DC.1EMRD.E23.00440/25 ARTUR SANTOS COSTA 

DC.1EMRD.E23.00400/25 EWERTON RYAN DE SOUSA FELIX 

DC.1EMRD.E23.00131/25 JOÃO PEDRO DE CASTRO SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00054/25 MARIA VITÓRIA HILÁRIO FERREIRA 

DC.1EMRD.E23.00108/25 EMANOELLE CAMACHO GOUVEA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00300/25 ALICE FERNANDES RIBEIRO 

DC.1EMRD.E23.00881/25 ISABELLA AZEVEDO LIVRAMENTO 

DC.1EMRD.E23.00050/25 KEIRRISON CRUZ GONÇALVES DAMIÃO 

DC.1EMRD.E23.00621/25 STHEFANY DE SOUZA XAVIER 

DC.1EMRD.E23.00025/25 GISELE MARIANA SOUZA NASCIMENTO 

DC.1EMRD.E23.00839/25 PAOLA PIEDADE 

DC.1EMRD.E23.00099/25 LUCAS GABRIEL REIS BISPO 

DC.1EMRD.E23.00638/25 MANUELLA VITORIA COSTA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00778/25 ALEX OLIVEIRA ALBINO 

DC.1EMRD.E23.00147/25 SARAH VICTORIA XAVIER DA COSTA 

DC.1EMRD.E23.00447/25 LAURA HELOÍSA GOMES SEABRA 

DC.1EMRD.E23.00290/25 ERICKA BATISTA BARBOSA MACHADO 

DC.1EMRD.E23.00653/25 LORENA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 

DC.1EMRD.E23.00281/25 MARIANA CAMILO VIANA 

DC.1EMRD.E23.00690/25 ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00278/25 
MATHEUS MARTINS MACHADO PONTES 

MENDONÇA 

DC.1EMRD.E23.00713/25 KAIO LUCAS DA SILVA DE OLIVEIRA 

DC.1EMRD.E23.00391/25 BRENDHA DE OLIVEIRA SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00055/25 KAROLINE DA MOTTA CORREA 

DC.1EMRD.E23.00475/25 JOSUÉ OLIVEIRA 
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DC.1EMRD.E23.00063/25 REBECA DA SILVA DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00086/25 YURY GONÇALVES SILVA 

DC.1EMRD.E23.00434/25 FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA 

DC.1EMRD.E23.00085/25 ANDRESSA DOS SANTOS DA CONCEICAO 

DC.1EMRD.E23.00719/25 RYAN FLOR DE SOUZA GAMA 

DC.1EMRD.E23.00250/25 RODRIGO ANDRÉS BISPO GARCIA 

DC.1EMRD.E23.00672/25 INGRID SIMPLICIO NOBRE CAMPOS 

DC.1EMRD.E23.00304/25 DANIEL JOSÉ TEIXEIRA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00924/25 MAYARA PINHEIRO DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00597/25 ALICIA LOURENÇO LOPES 

DC.1EMRD.E23.00377/25 RAI GUSTAVO BARROS DA CRUZ 

DC.1EMRD.E23.00379/25 CRISTINY VITÓRIA INÁCIO BRAGA DE SOUZA 

DC.1EMRD.E23.00708/25 EVERTON GOMES SIQUEIRA 

DC.1EMRD.E23.00496/25 LIDIANE TEIXEIRA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00224/25 LAURA MOTTA MENDONÇA 

DC.1EMRD.E23.00624/25 YOHANNA RANGEL LYRA MARTINS 

DC.1EMRD.E23.00491/25 ERICK DORICO DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00844/25 
CARLOS EDUARDO LOIOLA DOS SANTOS LOIOLA 

DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00011/25 JORGE OTAVIO MARTIN SILVA 

DC.1EMRD.E23.00159/25 REBECA DE SOUZA WANEK 

DC.1EMRD.E23.00907/25 DEIVID GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00079/25 BARBARA EMANUELE DE SOUZA DUARTE 

DC.1EMRD.E23.00884/25 FREDE DE LIMA RUFINO DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00077/25 MIGUEL DE SANTANA SOARES 

DC.1EMRD.E23.00153/25 IANCA VITÓRIA 

DC.1EMRD.E23.00029/25 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA SOUSA ARAGÃO 

DC.1EMRD.E23.00149/25 PEDRO AUGUSTO FREITAS ONETY 

DC.1EMRD.E23.00018/25 ISABELLA OLIVEIRA PASCOAL 

DC.1EMRD.E23.00866/25 ANTHONELI SILVA DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00658/25 ANA MARCELLA DA CONCEIÇÃO XAVIER DIAS 

DC.1EMRD.E23.00811/25 KAUÃ RIBEIRO DE CARAVALHO 

DC.1EMRD.E23.00730/25 RAFAEL BARBOSA CRUZ DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00775/25 JONATHAN GOMES FRANCA OLIVEIRA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00064/25 ISABELLY VITORIA ROSA PIRES 

DC.1EMRD.E23.00874/25 MELYSSA DE SOUZA MELO 

DC.1EMRD.E23.00733/25 IZABELLA MARQUES DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00474/25 
RAQUEL KETHELLEN DA SILVA NOGUEIRA DOS 

SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00689/25 EMANUELLY MAYARA OLIVEIRA GOMES 

DC.1EMRD.E23.00517/25 GABRIEL MUNIZ DA FONSECA RODRIGUES 
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DC.1EMRD.E23.00992/25 EMANUELLY ANJOS DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00022/25 NATHANY DOS SANTOS JIRAME 

DC.1EMRD.E23.00770/25 JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00781/25 BEATRIZ LOPES BALDUINO DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00682/25 RAFAELA COSTA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00746/25 LETÍCIA DA SILVA SOARES DE SOUZA 

DC.1EMRD.E23.00005/25 TAYLLA CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA 

DC.1EMRD.E23.00021/25 MARIA EDUARDA GASPAR ADRIANO 

DC.1EMRD.E23.00044/25 MATHEUS HENRIQUE BARRETO MONTEIRO 

L1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMRD.E23.00178/25 RHADASSA RIBEIRO 

DC.1EMRD.E23.00332/25 JULYANA FREIRE GONÇALVES 

DC.1EMRD.E23.00876/25 MARY GRACIOLI DE OLIVEIRA 

DC.1EMRD.E23.00067/25 MARIA EDUARDA SILVA FREITAS 

DC.1EMRD.E23.00008/25 GIOVANA VIEIRA DE ANDRADE 

DC.1EMRD.E23.00329/25 BENETH REIS FRANÇA 

DC.1EMRD.E23.00342/25 KARINE SILVA GOUVÊA 

DC.1EMRD.E23.00898/25 JEFFTER RIBEIRO NOÉ DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00060/25 LUCAS GOMES FERREIRA 

DC.1EMRD.E23.00860/25 CRISTIAN RIBEIRO SOBRAL DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00991/25 ANA LUIZA ROCHA OLIVEIRA 

DC.1EMRD.E23.00026/25 
ANDRYELLE VICTORIA BAPTISTA DOS SANTOS 

NASCIMENTO 

DC.1EMRD.E23.00108/25 EMANOELLE CAMACHO GOUVEA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00300/25 ALICE FERNANDES RIBEIRO 

DC.1EMRD.E23.00881/25 ISABELLA AZEVEDO LIVRAMENTO 

DC.1EMRD.E23.00839/25 PAOLA PIEDADE 

DC.1EMRD.E23.00099/25 LUCAS GABRIEL REIS BISPO 

DC.1EMRD.E23.00638/25 MANUELLA VITORIA COSTA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00653/25 LORENA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 

L1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMRD.E23.00055/25 KAROLINE DA MOTTA CORREA 

DC.1EMRD.E23.00085/25 ANDRESSA DOS SANTOS DA CONCEICAO 

DC.1EMRD.E23.00719/25 RYAN FLOR DE SOUZA GAMA 

DC.1EMRD.E23.00377/25 RAI GUSTAVO BARROS DA CRUZ 

DC.1EMRD.E23.00708/25 EVERTON GOMES SIQUEIRA 

DC.1EMRD.E23.00496/25 LIDIANE TEIXEIRA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00844/25 
CARLOS EDUARDO LOIOLA DOS SANTOS LOIOLA 

DOS SANTOS 
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DC.1EMRD.E23.00011/25 JORGE OTAVIO MARTIN SILVA 

DC.1EMRD.E23.00907/25 DEIVID GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00079/25 BARBARA EMANUELE DE SOUZA DUARTE 

DC.1EMRD.E23.00077/25 MIGUEL DE SANTANA SOARES 

DC.1EMRD.E23.00153/25 IANCA VITÓRIA 

DC.1EMRD.E23.00029/25 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA SOUSA ARAGÃO 

DC.1EMRD.E23.00866/25 ANTHONELI SILVA DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00811/25 KAUÃ RIBEIRO DE CARAVALHO 

DC.1EMRD.E23.00775/25 JONATHAN GOMES FRANCA OLIVEIRA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00064/25 ISABELLY VITORIA ROSA PIRES 

DC.1EMRD.E23.00733/25 IZABELLA MARQUES DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00689/25 EMANUELLY MAYARA OLIVEIRA GOMES 

DC.1EMRD.E23.00992/25 EMANUELLY ANJOS DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00022/25 NATHANY DOS SANTOS JIRAME 

DC.1EMRD.E23.00770/25 JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00781/25 BEATRIZ LOPES BALDUINO DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00746/25 LETÍCIA DA SILVA SOARES DE SOUZA 

DC.1EMRD.E23.00005/25 TAYLLA CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA 

DC.1EMRD.E23.00021/25 MARIA EDUARDA GASPAR ADRIANO 

L3 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL + PESSOA COM DEFICIÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMRD.E23.00018/25 ISABELLA OLIVEIRA PASCOAL 

DC.1EMRD.E23.00044/25 MATHEUS HENRIQUE BARRETO MONTEIRO 

L4 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMRD.E23.00438/25 
BÁRBARA CRISTINA DO ESPIRITO SANTO 

CARDOZO 

DC.1EMRD.E23.00078/25 CHÕA ISLENIA ALVES YANJIÃO 

DC.1EMRD.E23.00307/25 JULIA VITORIA RODRIGUES LUNA 

L4 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL – LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMRD.E23.00928/25 CAROLINA TAVARES DE SOUZA 

DC.1EMRD.E23.00601/25 ANA LUÍZA GUEDES DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00484/25 ALLAN FANUCCHI DE OLIVEIRA PEREIRA 

DC.1EMRD.E23.00641/25 RAQUEL DA SILVA MOIZINHO 

DC.1EMRD.E23.00440/25 ARTUR SANTOS COSTA 

DC.1EMRD.E23.00025/25 GISELE MARIANA SOUZA NASCIMENTO 

DC.1EMRD.E23.00690/25 ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00475/25 JOSUÉ OLIVEIRA 

DC.1EMRD.E23.00063/25 REBECA DA SILVA DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00159/25 REBECA DE SOUZA WANEK 
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L5 - ESCOLA PÚBLICA + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMRD.E23.00106/25 HEROS ALVES RODRIGUES JACOB 

DC.1EMRD.E23.00069/25 PEDRO LUCAS CAVALCANTI MELGAÇO 

DC.1EMRD.E23.00676/25 RYAN SABOIA DE JESUS 

DC.1EMRD.E23.00261/25 
MARIA KAROLINA HENRIQUE DO ESPÍRITO 

SANTO 

DC.1EMRD.E23.00931/25 MIRELLA ROSÁRIO SOARES 

DC.1EMRD.E23.00240/25 REBECA PEREIRA DE BRITO SILVA 

DC.1EMRD.E23.00780/25 GIULLIA BEATRIZ JUSTO ARANTES 

DC.1EMRD.E23.00834/25 LETICIA MENDES DE LIMA 

DC.1EMRD.E23.00998/25 GABRIEL FILIPE RICCIO DE ASSIS 

DC.1EMRD.E23.00768/25 YASMIN FERNANDA BARBOSA DE OLIVEIRA 

DC.1EMRD.E23.00764/25 ANA KARLA DE ANDRADE GIRÃO 

DC.1EMRD.E23.00776/25 ISABELA LACERDA DA CONCEIÇÃO 

DC.1EMRD.E23.00309/25 ANA GABRIELLY CLAUDINO CAMARGO 

L5 - ESCOLA PÚBLICA + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMRD.E23.00131/25 JOÃO PEDRO DE CASTRO SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00054/25 MARIA VITÓRIA HILÁRIO FERREIRA 

DC.1EMRD.E23.00621/25 STHEFANY DE SOUZA XAVIER 

DC.1EMRD.E23.00147/25 SARAH VICTORIA XAVIER DA COSTA 

DC.1EMRD.E23.00290/25 ERICKA BATISTA BARBOSA MACHADO 

DC.1EMRD.E23.00281/25 MARIANA CAMILO VIANA 

DC.1EMRD.E23.00086/25 YURY GONÇALVES SILVA 

DC.1EMRD.E23.00672/25 INGRID SIMPLICIO NOBRE CAMPOS 

DC.1EMRD.E23.00304/25 DANIEL JOSÉ TEIXEIRA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00924/25 MAYARA PINHEIRO DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00379/25 CRISTINY VITÓRIA INÁCIO BRAGA DE SOUZA 

DC.1EMRD.E23.00224/25 LAURA MOTTA MENDONÇA 

DC.1EMRD.E23.00491/25 ERICK DORICO DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00884/25 FREDE DE LIMA RUFINO DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00658/25 ANA MARCELLA DA CONCEIÇÃO XAVIER DIAS 

DC.1EMRD.E23.00874/25 MELYSSA DE SOUZA MELO 

DC.1EMRD.E23.00474/25 
RAQUEL KETHELLEN DA SILVA NOGUEIRA DOS 

SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00682/25 RAFAELA COSTA DA SILVA 

L8 - ESCOLA PÚBLICA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMRD.E23.00802/25 ISABELLY LUÍZA DA COSTA MERENCIO 

DC.1EMRD.E23.00468/25 LUIZ ANTONIO INÁCIO PEREIRA 
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DC.1EMRD.E23.00255/25 LUCAS FERRAZ DE LUCCA 

DC.1EMRD.E23.00994/25 MARIANA FRANCA DA SILVA 

DC.1EMRD.E23.00226/25 DAVI MOREIRA PORTO MOREIRA PORTO 

L8 - ESCOLA PÚBLICA - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMRD.E23.00789/25 LARA DA SILVA PALMIERI 

DC.1EMRD.E23.00859/25 MIGUEL VICENTE VICENTE CANDIDO SILVA 

DC.1EMRD.E23.00451/25 ARTHUR MACHADO MOREIRA 

DC.1EMRD.E23.00459/25 GABRIELLY DOMINGOS FIGUEIREDO MACIEL 

DC.1EMRD.E23.00817/25 EDUARDO LOURENÇO MARTINS 

DC.1EMRD.E23.00039/25 PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA LIMA 

DC.1EMRD.E23.00441/25 FABIO JHUAN COUTINHO ARAUJO 

DC.1EMRD.E23.00508/25 RAFAELI DE LIMA FERREIRA DE ANDRADE 

DC.1EMRD.E23.00214/25 EMILLY VITÓRIA URBANO MARQUES 

DC.1EMRD.E23.00867/25 KAUÃ CAIXEIRO TERRIGNO DE SOUZA 

DC.1EMRD.E23.00181/25 LUCAS BRIAN DE OLIVEIRA BORGES 

DC.1EMRD.E23.00400/25 EWERTON RYAN DE SOUSA FELIX 

DC.1EMRD.E23.00050/25 KEIRRISON CRUZ GONÇALVES DAMIÃO 

DC.1EMRD.E23.00778/25 ALEX OLIVEIRA ALBINO 

DC.1EMRD.E23.00278/25 
MATHEUS MARTINS MACHADO PONTES 

MENDONÇA 

DC.1EMRD.E23.00713/25 KAIO LUCAS DA SILVA DE OLIVEIRA 

DC.1EMRD.E23.00434/25 FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA 

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMRD.E23.00543/25 GUILHERME MUNIZ DA FONSECA RODRIGUES 

DC.1EMRD.E23.00722/25 MATEUS DOS SANTOS LIMA 

DC.1EMRD.E23.00166/25 EMILY CHRISTINE MARTINS BARBOZA 

DC.1EMRD.E23.00861/25 NICHOLAS GEOFFROY FERREIRA FULI 

DC.1EMRD.E23.00723/25 MAURICIO DOS SANTOS LIMA 

DC.1EMRD.E23.00447/25 LAURA HELOÍSA GOMES SEABRA 

DC.1EMRD.E23.00391/25 BRENDHA DE OLIVEIRA SANTOS 

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMRD.E23.00250/25 RODRIGO ANDRÉS BISPO GARCIA 

DC.1EMRD.E23.00597/25 ALICIA LOURENÇO LOPES 

DC.1EMRD.E23.00624/25 YOHANNA RANGEL LYRA MARTINS 

DC.1EMRD.E23.00149/25 PEDRO AUGUSTO FREITAS ONETY 

DC.1EMRD.E23.00730/25 RAFAEL BARBOSA CRUZ DOS SANTOS 

DC.1EMRD.E23.00517/25 GABRIEL MUNIZ DA FONSECA RODRIGUES 
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